3

[image: image1.png]

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___22.12.2017____№___1298___
	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области          от 09.08.2017 № 799 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных услуг», Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08.12.2017 № 1247 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.08.2017 № 799 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 07.12.2017 № 1231) следующие изменения:
- раздел 3 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области дополнить п. 3.5, согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

        А.Н. Шубин

Приложение №1
к постановлению Администрации
муниципального  образования

 «город Десногорск» Смоленской области

от _ 22.12.2017 _ № _ 1298  ___
	3.5
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
	- Федеральный закон от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» («Российская газета», от 10.01.2007 № 1);

- Постановление Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка» («Российская газета», от 15.03.2007 № 52);

- Закон Смоленской области от 27.04.2007 № 29-з «Об определении органа местного самоуправления, осуществляющего выдачу разрешений на право организации розничного рынка» («Смоленская газета», от 08.05.2007 № 35);

- Постановление Администрации Смоленской области от 11.05.2007 № 169 «О плане, предусматривающем организацию розничных рынков на территории Смоленской области» («Смоленская газета», от 18.05.2007 № 38);

- Постановление Администрации Смоленской области от 11.05.2007 № 167 «Об утверждении форм разрешения на право организации розничного рынка, уведомления о выдаче разрешения на право организации розничного рынка и уведомления об отказе в выдаче разрешения на право организации розничного рынка» («Смоленская газета», от 18.05.2007 № 38);

- Постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.05.2007 № 376 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» («Десна» от 07.06.2007 № 23).

	Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08.12.2017 № 1247 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» размещен  на официальном сайте Администрации муниципального образования  «города Десногорска.
	Юридические лица
	Безвозмездно
	Администрация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.